


109.90
SUPER CENA

Vinná klobása
cena za 1 kg, chlazená,  
baleno v ochranné atmosféře

XXL

Ušetřete 
až 76% 

Platí do středy 24. 12.

19.90
-35%

30.90

Tradiční  
pomazánkové
200 g, klasik,  
100 g = 9,95 Kč

19.90
SUPER CENA

Český čerstvý 
kapr půlky
cena za 100 g, 
chlazené, vakuově baleno

Platí do středy 24. 12.
Max. 5 balení  
na nákup

REGION BUS, CER, BNL - 51/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.



89.90

UŠETŘETE* 
43%

Merci
250 g, vánoční edice,
1 kg = 359,60 Kč

UŠETŘETE* 
76%

199.90
Jihlavanka  
Standard
1 kg,  
pražená  
mletá káva 77.90

-23%
S Lidl Plus

59.90

Kešu  
ořechy
200 g,  
100 g = 29,95 Kč

Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.

3
REGION CZ - 51/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 







Výhodná 

pecka 
týdne

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.

Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 51/2025

749.-
-750 Kč

1499.-*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

Vysoušeč vlasů s bezkartáčovým  
motorem 1600 W
• 3 nastavení teploty a 3 nastavení rychlosti
• funkce Cool-Shot pro zafixování účesu a dosažení 

dlouhotrvajícího vzhledu
• delší životnost díky bezkartáčovému motoru

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.





Celý den křupavé.
To se vyplatí.

26.90
-27%

36.90
Chléb s podmáslím

550 g, speciální chléb, 1 kg = 48,91 Kč

12.90
-23%

16.90

Anglická bagetka
63 g, pšeničné pečivo, 
100 g = 20,48 Kč

29.90

-5 Kč
S Lidl Plus

Trdelník
85 g, jemné pečivo,

 100 g = 29,29 Kč 24.90

s oravskou slaninou

16.90
SUPER CENA

Šáteček z listového 
těsta s náplní

75 g, jemné pečivo, 
100 g = 22,53 Kč

Novinka 
v Lidlu!

4.60
2+1 

ZDARMA
Rohlík cibulák

60 g, pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů 4,60 Kč. 

100 g = 7,67 Kč 
Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč. 100 g = 11,50 Kč 6.90 16.90

SUPER CENA
Skořicový koláč 

s plněným okrajem a jablky
120 g, jemné pečivo, 

100 g = 14,08 Kč

Novinka 
v Lidlu!

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.

Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 51/2025





47.90
-31%

69.90
Bílé hrozny stolní bezsemenné
500 g - balení, 1 kg = 95,80 Kč

23.90
-60%

59.90

Pomelo 
kus

24.90
-37%

39.90

Mango
kus

Od čtvrtka 18. 12. do 24. 12.

REGION CZ - 51/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 12. do 24. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



FL
O

W
ER

S

89.90

Kolopejka 
ve vánoční 
keramice
⌀ 9 cm,  
↑ 20 cm

59.90
Sváteční růže pozlacená
⌀ 12 cm, ↑ 30 cm

44.90

Vánoční 
kaktus
⌀ 9 cm,  
↑ 25 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Pokojové

119.90
Vánoční hvězda trio 
⌀ 13 cm, ↑ 32 cm

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.

Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 51/2025

69.90
-46%

129.90

Mandarinky
2,3 kg - bedýnka, 
1 kg = 30,39 Kč

2,3 kg bedýnka

11.90
-20%

14.90
Liči 

cena za 100g

22.90
-34%

34.90

Bio řepa  
červená vařená 
500 g - balení, 1 kg = 45,80 Kč

Od čtvrtka 18. 12. do 24. 12.

Nabídka zboží platí od 18. 12. do 24. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 51/2025



-22%

26.90

Okurky
720 g,  

ve sladkokyselém 
nálevu, kořeněné, 
1 kg = 74,72 Kč/PP

34.90 34.90
-22%

44.90

Majonéza 
Premium
380 ml, 
1 l = 91,84 Kč 15.90

-20%

19.90

Hořčice
350 g,  
plnotučná, 
1 kg = 45,43 Kč

29.90
-62%

79.90

29.90
-40%

49.90

49.90
-28%

69.90

Šunkový salám
350 g, 
1 kg = 142,57 Kč

9.90
-60%

24.90

Celer
1 kg

39.90
-20%

49.90
Gothajský salám
500 g, 1 kg = 79,80 Kč

1 kg = 5,98 Kč

Brambory  
salátové
5 kg - balení, 
konzumní pozdní,  
varný typ A

Bramborový salát 
od šéfkuchaře

Petržel
1 kg

9.90
-50%

19.90
Mrkev
1 kg - balení

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 12. do 24. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 51/2025

Od čtvrtka 18. 12. do 24. 12.

Tradiční bramborový 
salát



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

79.90
SUPER CENA

Kuřecí křídla
cena za 1 kg, 

chlazená, baleno 
v ochranné atmosféře

249.90
SUPER CENA

Hovězí kližka
cena za 1 kg, 

chlazená, baleno

XXL 149.90
SUPER CENA

Vepřové řízky z kýty
cena za 1 kg, 9 plátků, chlazené, 

baleno v ochranné atmosféře

109.90
SUPER CENA

Bio Hovězí 
mleté maso 100 %

400 g, baleno, 1 kg = 274,75 Kč

69.90
-21%

88.90

Kuřecí játra
cena za 1 kg, 

chlazená, baleno 
v ochranné atmosféře

Od čtvrtka 18. 12. do 24. 12.

Nabídka zboží platí od 18. 12. do 24. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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99.90
SUPER CENA

Kachní 
játra 
Foie Gras
cena za 100 g, 
chlazené, 
baleno
v ochranné
atmosféře

79.90

UŠETŘETE* 
38%

Kachna
cena za 1 kg, chlazená, vakuově baleno

189.90
SUPER CENA

Husa s droby
cena za 1 kg, 
chlazená, baleno149.90

SUPER CENA

Kachní 
prsa
530 g, 
připraveno 
metodou  
sous-vide, 
baleno,  
1 kg = 282,83 Kč

Platí do neděle 21. 12. 

Max. 5 balení na nákup

Od čtvrtka 18. 12. do 24. 12.

REGION CZ - 51/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 12. do 24. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Oslavit svatého Štěpána?
To se vyplatí.



23.90
-20%

29.90

Houskový  
knedlík
600 g, 
1 kg = 39,83 Kč21.90

-26%

29.90

Bramborové noky
500 g, 1 kg = 43,80 Kč

19.90
-26%

26.90

Červené zelí
720 ml,
ve sladkokyselém 
nálevu, 
1 kg = 34,02 Kč/PP

28.90
-17%

34.90

Kysané zelí
850 ml,
1 kg = 37,53 Kč/PP

39.90
-20%

49.90

Vitana 
bramborové 
těsto
400 g, 
1 kg = 99,75 Kč

49.90
SUPER CENA

Karlovarský 
knedlík
500 g, 
1 kg = 99,80 Kč

Od čtvrtka 18. 12. do 24. 12.

Nabídka zboží platí od 18. 12. do 24. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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10.90
-21%

13.90

Špenátový 
protlak
450 g,  
1 kg = 24,22 Kč



Ulovit českého kapra.
To se vyplatí.

29.90
SUPER CENA

Losos obecný
cena za 100 g, filet s kůží, 
chlazený, vakuově baleno

18.90
SUPER CENA

Český čerstvý kapr celý kuchaný
cena za 100 g, vakuově baleno

19.90
SUPER CENA

Český čerstvý kapr půlky
cena za 100 g, chlazené, 
vakuově baleno

Z českých 
rybníků

Max. 5 balení na nákup

Max. 5 balení na nákup

36.90
SUPER CENA

Český čerstvý kapr filet 
cena za 100 g, s kůží, 
chlazený, vakuově baleno

Od čtvrtka 18. 12. do 24. 12.

REGION CZ - 51/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 12. do 24. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



ROMAN PAULUS  
DOPORUČUJE

SUROVINY:  
3 LŽÍCE VEPŘOVÉHO SÁDLA PIKOK + NA VYMAZÁNÍ
3 STŘEDNÍ CIBULE
5 STROUŽKŮ ČESNEKU
3 HRSTI SUŠENÝCH HUB
KERAMICKÝ MLÝNEK S MOŘSKOU SOLÍ KANIA
KERAMICKÝ MLÝNEK S PEPŘEM KANIA
400 G JEČNÝCH KRUP
1 KG BRAMBOR
1 LŽIČKA CELÉHO KMÍNU KANIA
2 LŽÍCE MAJORÁNKY KANIA

HOUBOVÝ KUBA S BRAMBOREM

9.90
SUPER CENA

Arax ječné kroupy
500 g, 1 kg = 19,80 Kč

39.90
SUPER CENA

Směs lesních hub / 
dubáky hřiby
20 g, 100 g = 199,50 Kč 16.90

-29%

23.90

Vepřové  
sádlo
250 g,  
hřbetní  
100% sádlo,  
1 kg = 67,60 Kč

3.90
-20%

4.90

Majoránka  
drcená
8 g,  
100 g = 48,75 Kč 5.90

-25%

7.90

Česnek  
granulovaný
30 g,  
100 g = 19,67 Kč

5.90
-25%

7.90

Kmín
30 g,  
mletý, 100 g = 19,67 Kč

Tradiční houbový 
kuba

Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.



29.90
SUPER CENA

Sýrové kuličky
80 g, 
100 g = 37,38 Kč

66.90
SUPER CENA

Eidam
400 g, 30 % t. v s., plátky,  
1 kg = 167,25 Kč

Sýýýr?
Sýr.

Rolka/pomazánka 
z čerstvého sýra
100 g, pažitka / ananas /
paprika & chilli

Sýr L̀ Armailli/chilli/
smetanový
cena za 100 g, cca 170 g / 240 g / 250 g

31.90
-20%

39.90

44.90
-21%

56.90

Sýr pepřový /
ořechový / 
modrá plíseň
cena za 100 g, cca 180 g 

39.90
-20%

49.9026.90
-18%

32.90

Blue Rival
120 g,  

zrající sýr  
s modrozelenou 

plísní,  
100 g = 22,42 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 49/2025

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 51/2025

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.





1 ks = 7,30 Kč

32.90
SUPER CENA

Kinder čokoláda maxi
4 x 21 g, 100 g = 39,17 Kč

1 ks = 8,23 Kč

14.90
SUPER CENA

Kit Kat chunky
40 g / 42 g, různé druhy, 
100 g = 37,25 Kč / 100 g = 35,48 Kč

1 kus = 31,98 Kč

19.90
SUPER CENA

Tuc mini
100 g, original /  
uzená slanina

Oplatka Terezka
33 g, různé druhy

3.93
2+1 

ZDARMA

5.90

Cena za 1 kus při 
koupi každých  
3 kusů v libovolné
kombinaci 3,93  Kč.
100 g = 11,91 Kč
Standardní cena 
za 1 kus 5,90 Kč.
100 g = 17,88 Kč

159.90

UŠETŘETE* 
41%

Toffifee
5 x 125 g, 1 kg = 255,84 Kč

77.90

-23%
S Lidl Plus

59.90

Kešu  
ořechy
200 g,  
100 g = 29,95 Kč

29.90

-26%
S Lidl Plus

21.90

Popcorn
3 x 100 g, 
slaný/máslový,  
do mikrovlnné  
trouby,  
1 kg = 73 Kč

74.90

UŠETŘETE* 
54%

Orion Studentská Pečeť
250 g, 
mléčná, 1 kg = 299,60 Kč

69.90
SUPER CENA

Kinder vajíčka 
s překvapením
3 x 20 g, 100 g =  116,50 Kč

1 ks = 23,30 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2025

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 51/2025

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



29.90
SUPER CENA

Zakysaná  
smetana 
400 g, 
18 % tuku, 
1 kg = 74,75 Kč

159.90
SUPER CENA

Sváteční 
Dvojka  
uzenin 
340 g, 
klobása  
+ uherák /  
klobása  
+ křemešník, 
1 kg = 470,29 Kč

99.90
SUPER CENA

Kmotrovky/ 
Noblesky 
180 g / 200 g, 
uherákové/ sýrové,  
100 g = 55,50 Kč /  
100 g = 49,95 Kč

119.90
SUPER CENA

Vosí Hnízda 
240 g,  
100 g = 49,96 Kč

9.90
SUPER CENA

Florian  
jogurt  
ochucený 
200 g, různé druhy,  
100 g = 4,95 Kč

32.90
-29%

46.90

Lučina
120 g, termizovaný sýr,  
100 g = 27,42 Kč

13.90
-26%

18.90**

Řecký jogurt bílý/ochucený
140 g, 0 % tuku, různé druhy,  
100 g = 9,93 Kč

20.90
-22%

26.90

Tvarůžková  
pomazánka
125 g, s kmínem / 
pikantní, 
100 g = 16,72 Kč

66.90
SUPER CENA

Eidam
400 g, 30 % t. v s., plátky, 
1 kg = 167,25 Kč

12 ks

1 ks = 9,99 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - xx/2025

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - 51/2025

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.

 **doporučená prodejní cena výrobce    



5× na vybavení pro zimní sporty50 000 Kč

KLIKNI na chci soutěžit 
v aplikaci Lidl Plus1.

v aplikaci  Lidl Plus ZÍSKÁŠ 
účast k odeslání do slosování3.

KUP min. 6 ks Kofola 2l 
nebo Kofola 1,5l2.50×50×

Outdoorová
kamera Lamax

Společně na svah!
Vyhraj zimní vybavení

pro celou rodinu!

Více informací v aplikaci Lidl Plus.
Počet účasti není omezen.Soutěž probíhá od 15. 12. 2025 do 28. 12. 2025.

369.90
SUPER CENA

Segafredo  
Espresso  
Casa
1 kg,  
pražená  
zrnková káva

12.90
-23%

16.90

Pigi 
černý čaj
37,5 g, 100 g = 34,40 Kč

149.90
SUPER CENA

Melta
2 x 200 g, rozpustná káva, 
1 kg = 374,75 Kč

24.90
-37%

39.90

Kofola 
2 l,  
1 l = 12,45 Kč

89.90
SUPER CENA

Směs  
ořechů  
a sušeného  
ovoce
300 g /  
různé druhy,  
1 kg = 299,67 Kč

21.90
-26%

29.90

Jahody Natur Farm
400 g, 100 g = 13,69 Kč/PP

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2025

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 51/2025

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.



29.90
-53%

64.90**

Rybí prsty
250 g, předsmažené, 1 kg = 119,60 KčKrokety

450 g, 1 kg = 59,78 Kč

26.90
SUPER CENA

Cena za 1 kus  
při koupi každých 
3 kusů v libovolné 
kombinaci 15,27 Kč.
1 kg = 30,54 Kč
Standardní cena za  
1 kus 22,90 Kč.
1 kg = 45,80 Kč

24.90
SUPER CENA

Rostlinný tuk
250 g, vhodný ke smažení,  
fritování a pečení,  
1 kg = 99,60 Kč

21.90
-21%

27.90

Hrášek
450 g,  
1 kg = 48,67 Kč

9.90
-23%

12.90

Mouka
1 kg,  
hladká/ 
polohrubá/ 
hrubá

15.27
2+1 

ZDARMA

Těstoviny  
z tvrdé  
pšenice
500 g,  
různé druhy

22.90

16.90
-22%

21.90

Strouhanka
500 g,  
1 kg = 33,80 Kč

49.90
SUPER CENA

Knorr bujón
224 g, různé druhy, 100 g = 22,28 Kč

59.90

-10 Kč
S Lidl Plus

49.90

Hellmann‘s 
kečup
840 g,  
jemný, 
1 kg = 59,40 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - xx/2025

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 51/2025

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.

**doporučená prodejní cena výrobce    





74.90

UŠETŘETE* 
54%

Orion Studentská Pečeť
250 g, mléčná, 1 kg = 299,60 Kč





5× na vybavení pro zimní sporty50 000 Kč

KLIKNI na chci soutěžit 
v aplikaci Lidl Plus1.

v aplikaci  Lidl Plus ZÍSKÁŠ 
účast k odeslání do slosování3.

KUP min. 6 ks Kofola 2l 
nebo Kofola 1,5l2.50×50×

Outdoorová
kamera Lamax

Společně na svah!
Vyhraj zimní vybavení

pro celou rodinu!

Více informací v aplikaci Lidl Plus.
Počet účasti není omezen.Soutěž probíhá od 15. 12. 2025 do 28. 12. 2025. 22.90

-23%

29.90

Spiced Rum  
& Cola /   
Scotch Whisky  
& Cola / 
Castelgy Gin  
& Tonic
330 ml,  
alk. 5 % obj., 
1 l = 69,39 Kč

39.90
-38%

64.90

Vánoční svařák
1 l, aromatizovaný  
vinný nápoj  

1 ks = 16,65 Kč

99.90

UŠETŘETE* 
30% Radegast 

Rázná 10
6 x 0,5 l,  
pivo světlé  
výčepní, 
1 l = 33,30 Kč 25.90

UŠETŘETE* 
18%

Pilsner Urquell  
retro edice
0,5 l, světlý ležák, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 51,80 Kč

26.90
-22%

34.90

Magnesia 
plus
0,7 l, focus/
antistress, 
1 l = 38,43 Kč

12.90
-23%

16.90

Velkopopovický  
Kozel
0,5 l,  
pivo světlé výčepní, 
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 25,80 Kč

139.90
SUPER CENA

Jablečno-
hruškový / 
Jablečný  
mošt
5 l, 100% 
ovocná  
šťáva lisovaná 
za studena,  
1 l = 27,98 Kč  

49.90
SUPER CENA

Robby Bubble
0,75 l,  
s jahodovou příchutí,  
1 l = 66,53 Kč

49.90

-20%
S Lidl Plus

39.90

Braník
2 l,  
pivo světlé výčepní, 
1 l = 19,95 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - xx/2025

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 51/2025

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



999.90
-25%

1349.90

Moët & Chandon
0,75 l,  
Impérial Brut, 
1 l = 1333,20 Kč

239.90
SUPER CENA

Prosecco Treviso
0,75 l,  
1 l = 319,87 Kč

179.90
SUPER CENA

Sparkling Gold
0,75 l,  
1 l = 239,87 Kč

199.90
SUPER CENA

Chateau Dereszla 
Tokaji Brut Sekt
0,75 l,  
1 l = 266,53 Kč

349.90
SUPER CENA

Henri 
Dubois
Champagne 
Brut
0,375 l,  
1 l = 933,07 Kč

499.90
SUPER CENA

Bichat  
Champagne 
Brut
0,75 l,  
1 l = 666,53 Kč

šumivé 
víno

6–8 °C

aromatizovaný 
vinný nápoj

4–6 °C

199.90
SUPER CENA

Prosecco
0,75 l, dárkové balení,  
1 l = 266,53 Kč

šumivé 
víno

6–8 °C

  
K dobrému 
jídlu,  
dobré pití?
To se vyplatí.

S kousky  
zlata uvnitř

šumivé 
víno

6–8 °C

šumivé 
víno

6–8 °C

šumivé 
víno

8–10 °C

šumivé 
víno

7–9 °C

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2025

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 51/2025

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.



89.90

UŠETŘETE* 
46%

STR8  
sprchový gel
750 ml, 
různé druhy,  
1 l = 119,87 Kč

69.90

UŠETŘETE* 
40%

STR8 
deodorant  
XL
250 ml, 
Original /  
Red Code,  
1 l = 279,60 Kč

39.90
SUPER CENA

Náplně do hřbitovní lampy
balení, 1 ks = 19,95 Kč

19.90
-33%

29.90

LED  
hřbitovní svíčka
kus, na 2 baterie AA,  
baterie součástí balení

14.90
-25%

19.90

Hřbitovní svíčka ve skle
kus

649.90
SUPER CENA

Jar Platinum  
tablety do myčky
140 ks, All in one

platí do středy 24. 12.

22.90
-37%

36.90

Náplně do hřbitovní lampy
balení, 1 ks = 11,45 Kč

1 ks = 4,64 Kč

34.90
SUPER CENA Hřbitovní  

svíčka ve skle
kus 

2x
platí do středy 24. 12.

2x

platí do středy 24. 12.

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21
REGION CZ - xx/2025

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21
REGION CZ - 51/2025

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 





*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.Objem: 5,9 l / 3,5 l / 2,9 l / 1,85 l / 1,45 l

také s nerezovými poklicemi

Livarno® 
Sada plyšových povlečení, 2dílná
• 2x: 140x200 cm, 70x90 cm
• jemný reliéfní vzor
• zapínání na zip

 
Vysavač na mokré 
a suché vysávání
• sací výkon: 260 W
• objem nádoby: 30 l
• příkon: 1 500 W

 
Aku křížový liniový laser 
• 2 režimy projekce
• nastavitelná výkyvná hlava
• pracovní dosah: do 20 m
• akumulátor: 4 V (2,6 Ah)

 
Aku vrtací šroubovák + 
aku rázový utahovák, 
2x 2 Ah
• Li-Ion akumulátor: 2x 2 Ah
• rychlonabíječka

otáčky: 0–1750 min-1

uvolňovací moment: 170 Nm

Silvercrest® 
Vařič Sous Vide
• regulace teploty: 

30–95 °C
• časovač: 

až 99 hodin 59 minut
• příkon: 1 000 W

Silvercrest® 
Sada hrnců, 5dílná
• litrová stupnice 

na vnitřní straně
• tloušťka dna: cca 6 mm
• pro všechny typy plotýnek, 

včetně indukčních

1599.-
-1100 Kč

2699.-

1199.-
-800 Kč

1999.-

1199.-
-600 Kč

1799.-

899.-
-600 Kč

1499.-

499.90
-37 %

jednotlivě: 799.80*

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

+

1699.-
-500 Kč

2199.-

Od pondělí 15. 12. do 21. 12.

Nabídka zboží platí od 15. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

27
REGION CZ - 51/2025

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.
hity 

týdne

Objednejte v listopadu a prosinci 
s možností vrácení až do konce ledna.Vánoce v pohodě







Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.

Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 51/2025

749.-
-750 Kč

1499.-*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

Výhodná 

pecka 
týdne

Novinka  
v Lidlu!

599.90
-200 Kč

799.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

119.90
-50 Kč

169.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

ZNÁTE 
Z TV

CIEN Beauty
Vysoušeč vlasů s bezkartáčovým  
motorem 1600 W
• 3 nastavení teploty  

a 3 nastavení rychlosti
• funkce Cool-Shot pro  

zafixování účesu a dosažení 
dlouhotrvajícího vzhledu

• delší životnost díky  
bezkartáčovému motoru

CIEN Beauty
Multifunkční  
kulma 1200 W
• 2 nastavení ohřevu 
• 1 nastavení foukání 
• funkce „Cool Shot“

Livarno®
Froté osuška/ručník – 2 kusy
• kus/balení
• materiál: 100% bavlna
A: 70 x 140 cm / B: 50 x 100 cm – 2 kusy

včetně  
příslušenství

2x

A

B

Elegantní péče 
to se vyplatí.



Livarno®
Župan
• materiál: polyester
• M–XL

23

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.

Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 51/2025

*standardní cena bez Lidl Plus 399,90 Kč

399.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

299.90
*standardní cena bez Lidl Plus 599,90 Kč

599.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

499.90

299.90
-70 Kč

369.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

349.90
-50 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

CienBeauty
Šperkovnice
• 15 x 19,7 x 15,2 cm   

16 x 23,5 x 11,5 cm

CienBeauty
Kosmetické LED zrcadlo
• normální pohled a 2 úrovně 

zvětšení (2násobné a 5násobné)
• se stmívatelnými LED

CienBeauty
Sada na manikúru a pedikúru
• regulovatelná rychlost  

(2 000–4 600 ot./min.)
• 7 vysoce kvalitních nástavců  

ze safíru a plsti
199.90
-100 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

včetně příslušenství  
a dokovací stanice

Zastřihovač vlasů a vousů 
Edge Personal Groomer
• nastavitelný hřebenový  

nástavec (2–16 mm)
• 5 pevných hřebenových  

nástavců (1, 5, 3, 6, 9, 12 mm)

také v béžové

také v bílé

také online

také online

také online

také online



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 51/2025

Dílna a zahrada

129.90

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

199.90

249.90
-100 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

Mikina
• materiál: polyester, bavlna
• S–XL

Vánoční svetr
• materiál: akryl
• M–XXL

Volnočasová obuv
• 41–46

Pantofle
• 41–46

49.90
Vánoční ponožky – 2 páry
• balení
• materiál: bavlna, polyamid, elastan 
• 39/42–43/46

také v červené

textilní 
vnitřek pro 

pohodlí

lehká  
podrážka  
z TPR

také v zelené 
a šedé

2 páry  
v balení

299.90
SUPER CENA

také online

také online

také online

Pro fanoušky 
Parkside



*Test according to 
norm EN 12546-2

25

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.

Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 51/2025

149.90

449.90129.90

129.90

Novinka  
v Lidlu!

Elastický opasek
• 80/95–140/155

Náramkové hodinky
• přesný quartz strojek, kovové 

pouzdro a silikonový řemínek

Láhev na pití

Taška na svačinu
• 20 x 33 x 23 cm
• izolovaná přihrádka 
• zesílené, vodotěsné dno

Multifunkční nářadí 8 v 1
• multifunkční zahradní  

nůžky se 7 dodatečnými  
nástroji z nerezové oceli

• max. Ø řezu: 6 mm

Powerbanka 20 000 mAh  
s funkcí svícení 
• celkový výkon: max. 15 W (5 V/3 A)  

při nabíjení 2 přístrojů současně
• porty USB-C s funkcí PD 3.0 pro 

superrychlé nabíjení

15cm USB kabel  
(USB-C na USB-C)

s vodováhou

s otvírákem na láhve  
na zadní straně přezky

se světlem

600 ml

8 v 1

750 ml

žádný bisfenol A

299.90
SUPER CENA

249.90
SUPER CENAtaké online

také online

také online





Záhřát se.
To se vyplatí.

teleskopický 
košík

50 kusů

50 m

100 kusů

také  
v tomto 

provedení

pro kamna s provozní  
teplotou od 55 do 345 °C

27

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.

Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 51/2025

299.90

489.90139.90

399.90
-100 Kč 499.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

199.90
-50 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

79.90
SUPER CENA

Livarno®
Plastový regál
• 100 x 38 x 23 cm

Tronic®
Keramický 
teplovzdušný 
ventilátor do 
zásuvky 600 W
• nastavení teploty: 

plynulé  
od 6 °C do 32 °C

• 10,2 x 8,9 x 16,0 cm

Tronic®
Ventilátor pro krbová kamna
• teplem poháněný termoelektrický modul
• není třeba externí přívod elektrického proudu
• Ø lopatek ventilátoru: 180 mm

cenový 
hit

bezpečné

18 m

3 m

pojízdné

Livarno home®
Potřeby  
na věšení 
prádla
• kus/sada

Sušák na prádlo na radiátor
• po rozložení  

18 x 52 x 35 cm

Sušák na prádlo
• po rozložení: 199 x 55 x 93 cm

také online

také online

také online



Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 18. 12. do 21. 12.

Nabídka zboží platí od 18. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 51/2025

lupilu®
Dřevěná stolní hra
• fotbal/hokej/kulečník

Dětská  
vědomostní kniha
• různé druhy

Experimentální mini sada
• různé druhy

lupilu®
Sada dětských 
vysílaček
• dosah příjmu:  

až 1,5 km (ve městě),  
8 km (v otevřeném 
terénu)

lupilu®
LCD  
psací  
tabulka s 10 výukovými kartami
• LCD tabulka: 14,5 x 0,6 x 21,5 cm

lupilu®
Dřevěná železnice  
Cesta po Evropě /  
Cesta kolem světa
• sada 649.90

299.90
-100 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 79,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 99,90 Kč.

99.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

79.90

128.-**
-140 Kč

268.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

*standardní cena bez Lidl Plus 599,90 Kč

599.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

499.90

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

také online

také online

také online

2x

9 přepínatelných kanálů 
a 5 volacích tónů

47dílná sada

48dílná sada

také online

Vánoce jsou tu,  
přepínám!

50 x 10 x 51 cm

31 x 9 x 51 cm
31 x 11 x 56 cm





999.-
-400 Kč

1399.-*

*cena platná na lidl.cz k 5. 12. 2025

20V Aku vrtací šroubovák
• sada
• kapacita akumulátoru: 2 Ah
• jmenovité otáčky: 22 000 min-1

• max. točivý moment: 45 Nm
• stupně točivého momentu: 25 + 1 stupeň vrtání
• max. Ø vrtání: 30 mm do dřeva / 13 mm do kovu

včetně  
akumulátoru,  

nabíječky  
a 17dílné sady  
bitů a vrtáků

Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

také online

Dílna a zahrada

Výhodná 

pecka 
týdne

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Naskenuj a stahujKompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

Ušetřete 
30 % 

-30 %  
na všechna 
tichá vína

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 19. 12. do 21. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 51/2025

Od pátku 19. 12. do 21. 12.



Vepřová  
panenská  
svíčková
cena za 1 kg, 
chlazená,  
vakuově  
baleno

169.90

UŠETŘETE* 
34%

10.90

UŠETŘETE* 
52%

Svijanský Máz
0,5 l, světlý ležák, záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 21,80 Kč

Platí do středy 24. 12. 

Platí do středy 24. 12. 

18.60
2+1 

ZDARMA

27.90

Hospodské  
brambůrky
150 g,  
jemně solené /
česnekové /
hořčicové /
sůl a pepř

Cena za 1 kus  
při koupí 3 kusů  
v libovolné  
kombinaci 18,60 Kč.  
100 g = 12,40 Kč

Standardní cena  
za 1 kus 27,90 Kč.  
100 g = 18,60 Kč 179.90

SUPER CENA

Toaletní papír
20 x 220 útržků, 3vrstvý

šumivé 
víno

6–8 °C

109.90

-20 Kč
S Lidl Plus

89.90

Bohemia Sekt Demi Sec
0,75 l, 1 l = 119,87 Kč

20 rolí

1 role = 8,96 Kč

27.90
-44%

49.90

Ananas
1 kg

29
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 19. 12. do 21. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  










